¹ Gimel *Arev.* ² Daleth *Arev.* ³ Graphia *Arev.* ⁴ Quod prophetarum *Arev.*
⁵ prophetauit *Arev.* ⁶ Chronicon *Arev. die gl. gehört hinter die nächste* ⁷ fehlt *Arev.*
⁸ opem opera *Arev.* ⁹ ornatum *Arev.* ¹⁰ Apocrypha *Arev. Ed.* ¹¹ occultatar *Arev.*
¹² gimel *R*, limen *A* ¹³ de uictimis *fehlt F* ¹⁴ id *fehlt F*. tabernacularū *A* ¹⁵ tabularum *fehlt R* ¹⁶ qd *A* ¹⁷ scitati *F* ¹⁸ darüber mit verweiseichen scā *A* ¹⁹ figura *F* ²⁰ significant *A* ²¹ quia ad hoc *R* ²² id *nur A*
²³ *fehlt A* ²⁴ ferentes *F* ²⁵ unus *F* ²⁶ uenitur *F* ²⁷ cpleta *F*

- Seponendum¹ separandum dictum quasi seorsum pono [Seponendum dictum quasi seorsum ponendum .i. separandum *Sg.* 295]
- 5 Phrasin² locucione I interpretacione³ [*Φρασι Sg.* 295; id interpretacione I locucione *P*, interpretacio uel locucio *Sg.* 9]
- Paraphrasten⁴ coniectorem⁵ I interpretatorem⁶ [*Sg.* 295; nonne desertorem non bonum interpretem *PSg.* 9. 295]
- 10 Pelles cilicia⁷ fortitudinem et labores in eclesia que temptacionibus⁸ et persecucionibus bene resistunt [Pelles et cilicia significant *Sg.* 295]
- 15 Canticum⁹ canticorum pro excellentia carminis [dicitur *setxt Sg.* 295 *hinxu*]
- Sapientia salomonis apud hebreos non inuenitur [*Sg.* 295]
- 20 Quod antea nesciebas¹⁰ .i. in LXX et in latinis¹¹ codicibus [*Sg.* 295]
- Seponendum separandum dictum quasi seorsum pono
- Frasin¹⁸ locucione (*A* 113^{a1}) I interpretacione 35
- Paraphrasten ::¹⁹ non dissertorem²⁰ id non bonum interpretem
- (*R* 20^b) Pelles et cilicia fortitudinem et labores in ecclesia²¹ que in²² temptacionibus et persecucionibus bene resistunt [in *fehlt a*]
- 40 Canticum canticorum²³ pro excellentia carminis
- Sapientia salomonis apud hebreos non inuenitur²⁴ 45
- Quod antea nesciebam²⁵ In LXX et in latinis codicibus

INCIPIT IN SAMUELEM

IN LIBRO PRIMO REGUM²⁶

- Ramatha¹² ciuitas ipsa que in uetere¹³ translacione aromathia¹⁴ dicitur et fuit helcane et samuelis in regione tamnitica iuxta diaspolin unde fuit ioseph que¹⁵ in euangelio de aromathia¹⁶ fuisse¹⁷ scribitur — 1, 1 [ciuitas est; ueteri; et fuit—diaspolin *fehlt PSg.* 9. 295.]
- 25 arimathia *beidemal Sg.* 295; fuit qui in eanglio *Sg.* 295]
- Ramatha ciuitas ipsa que in ueteri²⁷ translatione aromatica dicitur et fuit 50 helchana²⁸ et samuelis in regione thamnitica²⁹ iuxta diospolim³⁰ unde fuit ioseph qui in euangelio de arimathi³¹ fuisse scribitur³² — 1, 1 [thamnitica; diaspolim; arimathia *a*] 55

¹ esse ponendum *Ed.* ² phrasi *Ed.* ³ locucionem vel interpretationem *Arev.*